PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

EDITAL Nº 04 – RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO N.º 08/2017

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do Sul,
por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente
Edital n° 04/2017 que retifica os Itens abaixo descriminados, passando a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

14. CRONOGRAMA:

FASES PERÍODOS

Inscrições

De 07 de junho de 2017 até 13 de junho de

2017 das 8h às 12h no Setor de Protocolo –

Sede da Prefeitura de Itaqui

Taxa de Inscrição Não há taxa de inscrição.

Publicação Preliminar das Inscrições

Homologadas no Site e Mural
Dia 16 de junho de 2017

Prazo para Entrega de Recurso das

Inscrições Não Homologadas

Dia 19 de junho de 2017 das 8h às 12h no

Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de

Itaqui

Prazo para Apreciação dos Recursos das

Inscrições
Dia 20 de junho de 2017

Publicação da Relação Final de

Inscrições Homologadas
 Dia 21 de junho de 2017

Prazo para Análise de Títulos De 22 a 26 de junho de 2017

Publicação da Classificação Preliminar

dos Candidatos
Dia 27 de junho de 2017

Prazo para Entrega de Recurso da

Classificação

 Dia 28 de junho de 2017 das 8h às 12h no

Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de

Itaqui

Prazo para Apreciação dos Recursos De 29 de junho a 30 de junho de 2017

Publicação da Classificação Final Dia 03 de julho de 2017
(...)

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

Leia-se:
14. CRONOGRAMA:

FASES PERÍODOS

Inscrições

De 07 de junho de 2017 até 13 de junho de

2017 das 8h às 12h no Setor de Protocolo –

Sede da Prefeitura de Itaqui

Taxa de Inscrição Não há taxa de inscrição.

Publicação Preliminar das Inscrições

Homologadas no Site e Mural
Dia 19 de junho de 2017

Prazo para Entrega de Recurso das

Inscrições Não Homologadas

Dia 20 de junho de 2017 das 8h às 12h no

Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de

Itaqui

Prazo para Apreciação dos Recursos das

Inscrições
Dia 21 de junho de 2017

Publicação da Relação Final de

Inscrições Homologadas
 Dia 22 de junho de 2017

Prazo para Análise de Títulos De     23 a 26 de junho de 2017

Publicação da Classificação Preliminar

dos Candidatos
Dia 27 de junho de 2017

Prazo para Entrega de Recurso da

Classificação

 Dia 28 de junho de 2017 das 8h às 12h no

Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de

Itaqui

Prazo para Apreciação dos Recursos De 29 de junho a 30 de junho de 2017

Publicação da Classificação Final Dia 03 de julho de 2017
(…)

 Itaqui (RS), 19 de Junho de 2017.

Jarbas da Silva Martini

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:
Fabiano Virgili Calvano
Secretário Municipal de Administração

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul